
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm. ) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 231 468,28 zł zastępuje się kwotą 
51 439 998,61 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 41 028 305,59 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10 411 693,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5 408 298,97 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 58 290 292,58 zł zastępuje się kwotą 
58 498 822,91 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 41 953 532,12 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
16 545 290,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 407 420,39 zł. 

3. Ustaloną w § 5 pkt 2 rezerwę celową w kwocie 85 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się kwotę 20 000,00 zł do kwoty 65 000,00 zł na 
wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Nurzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  22 lipca 2024 r.

Poz. 3874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3874



Lp.

I. 600

60016

60016 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciagu drogi gminnej nr 107703L w kierunku Karwowa (F.S.)

60016

II. Gospodarka mieszkaniowa 700

70005

70005

III. Administracja publiczna 750

1. 75095

IV. 754

75412

75412

V. 801

1. 80101

VI.
Gospodarka komunalna i ochrona 900

90015

90015

90015

90015

90015

VII. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

921

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92120

VIII. Kultura fizyczna 926

1. Obiekty sportowe 92601

RAZEM

1.

1.

1. Drogi publiczne gminne

1.
kluby

Gospodarka gruntami i 1

Nazwa zadania inwestycyjnego

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3874


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-22T10:52:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




